
1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  
_______________________________________________________________ 

DZĪVOJAMO MĀJU FUNKCIONĀLI NEPIECIEŠAMO ZEMESGABALU  

NOTEIKŠANAS UN PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJA 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

 

 

LĒMUMS 

21.06.2024. Nr. [A.3.2.-14]/2024/4  

Nr. [A.3.2.-14]/2024/4 

 

 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Vidzemes iela 3, Vangažos, Ropažu novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanas uzsākšanu 

Pamatojoties uz Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās 

izbeigšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 5. panta ceturto, piekto un sesto daļu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 85.panta ceturto, piekto un sesto daļu, 

Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta otro daļu, 79. panta pirmo daļu, 

Paziņošanas likuma 11. panta trešo daļu, Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu  

Nr. 28/23 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu” 2. un 8. 

punktu, ņemot vērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vidzemes iela 3, Vangažos, Ropažu 

novadā ar kadastra Nr. 8017 503 0204, kadastra apzīmējums 8017 003 0202 002, pilnvarotās 

personas iesniegumu, kas Ropažu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts 

30.04.2024. un reģistrēts Pašvaldības lietvedības sistēmā ar reģ.Nr. RN/2024/4.1-1/2321, un 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vidzemes iela 3, Vangažos, Ropažu novadā, dzīvokļu 

īpašnieku 19.04.2024. protokolu par daudzīvokļu dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala, kas atrodas uz zemes vienības Vidzemes iela 1, Vangaži, Ropažu novads, 

kadastra Nr. 8017 003 0202 ar kopējo platību 0,5392 ha un izvērtējot Pašvaldības dzīvojamo 

māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas (turpmāk 

- Komisija) rīcībā esošo informāciju, konstatētos faktus un pieejamos dokumentus saistībā ar 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Vidzemes iela 3, Vangažos, Ropažu novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanas nepieciešamību, Komisija nolemj: 

1. Uzsākt pārskatīt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Vidzemes iela 3, Vangažos, 

Ropažu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala robežas. 

2. Lēmumu publicēt septiņu darba dienu laikā Ropažu novada pašvaldības portālā 

www.ropazi.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam.  

4.Noteikt privatizēto objektu īpašniekiem (dzīvokļu, neapdzīvojamo telpu un 

mākslinieku darbnīcu īpašniekiem) un zemes īpašniekiem tiesības divu mēnešu laikā no 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

publikācijas datuma izteikt apsvērumus par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala pārskatīšanu, iesniedzot tos Ropažu novada pašvaldībā; 

4. Komisija ir atbildīga par lēmuma izpildi. 

5. Lēmumu mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Ropažu novada pašvaldības 

Administratīvo aktu strīdus komisijā, Institūta ielā 1a, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, LV-2130, e-pasts novada.dome@ropazi.lv. 

 

Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu 

noteikšanas un privatizācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieks Ainārs Linde 

 

 

/Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

Pielikums Nr.1 

Nr. [A.3.2.-14]/2024/4 

 


